
令和４年１２月６日 

関 係 者 各 位 
医療法人同仁会 
介護老人保健施設それいゆ 
施設長 谷 口 治 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 
 
時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当法人事業の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
当施設通所リハビリテーションの利用者様１名が、新型コロナウイルス陽性と昨日判
明しました。発症日は 12 月 5 日、最終利用日が 12 月 2 日となっておりますので、接
触疑いの方々については予め抗原検査を行い安全を確認のうえご利用いただいており
ます。あわせて 12 月 8日に当施設にてPCR検査を実施予定となっております。 
なお、営業につきましては、感染拡大防止対策を徹底し通常営業とさせていただきま
すが、今後の状況により変更することもあります。ご理解ご協力の程宜しくお願い申し
上げます。 

以上 

 
 


